
VIRITY ammattiin uratarina 

Merja-Leena – kosmetologi 

Kolmas kerta toden sanoi eli erään kosmetologin tarina 

Minulla on tapana ratkaista elämäni käännekohdat kouluttautu-

malla uudelleen. Osittain tästä johtuen olen lastentarhanopet-

taja, yritysviestinnän medianomi ja kuluneena keväänä valmis-

tuin kosmetologiksi. Etsin vuosikymmenien ajan unelma-ammat-

tia, ja nyt tärppäsi! Näin jälkikäteen ajatellen maailmaani ravista-

neet muutokset ovat synnyttäneet minussa halun oppimiseen ja 

uskalluksen hypätä täysin uusille urille. Kosmetologin opinnot 

osoittautuivat todella monipuolisiksi ja tajusin löytäneeni itsel-

leni hyvällä tavalla haastavan ammatin. Viitisen vuotta sitten en 

olisi uskonut, että minusta tulee kauneudenhoitoalan ammattilainen! Ehkä se maatalon tytön kyltymätön 

rakkaus kaikkea kaunista kohtaan tuli todeksi juuri näiden opintojen myötä.  

Kosmetologin työssä saan olla luova, käsityöläinen, hoitava, myyvä, yrittäjä, sosiaalinen ja ohjaava. Voin siis 

hyödyntää kaikkia koulutuksia ja työelämän taitoja menneisyydestäni. Mielestäni kosmetologin tärkeimpiä 

työvälineitä ovat myyntitaito ja tapa koskettaa. Kauneusalan ammattilaiset ovat usein yrittäjiä, joten palve-

lujen ja tuotteiden myyminen asiakkaille on ratkaiseva tekijä pärjäämisessä. Toinen on kosketus. Kosmeto-

login hoitotuoliin istahtava kaipaa usein kiireetöntä ja klassisesti todettuna, hemmottelevaa hetkeä. Niinpä 

rauhoittavilla otteilla tehty hieronta hoidon päätteeksi palkitsee niin tuolissa istujan kuin hoidon tekijän. 

Pidän siitä, että saan rauhassa kohdata asiakkaan ja antaa hänelle käsieni välityksellä piskuisen loman arjen 

keskellä.  

Nykymuotoinen ammattikoulu mahdollistaa työssä käymisen opintojen ohella. Aloitin elokuussa 2019 vuok-

ratuoliyrittäjänä Pirkkalassa, Kauneus- ja luontaishoitola Aurinkoisessa. Viimeinen opiskeluvuosi kuluikin 

töiden ja opintojen parissa. Yrittäjyys Aurinkoisessa vakuutti minut siitä, että valintani on ollut oikea ja voin 

jatkaa hyvillä mielin kosmetologina valmistumisen jälkeen. Lopuksi annan jättikiitoksen Karkun toimipisteen 

opettajille, sillä he antoivat loistavat oppieväät kosmetologin töitä varten. 


